
UCHWAŁA NR 42/V/24 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE 

 

z dnia 23 października 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad wyznaczenia składu oraz zasad działania 

Komitetu Rewitalizacji 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 

r. poz. 609 t.j.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 278 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 217/XXXI/17 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 10 marca 2017 r.  

w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji, załącznik 

otrzymuje brzmienie nadane niniejszą uchwałą.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        Przewodnicząca Rady 

         Natalia Rydzewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały Nr 42/V/24 

 

 

Zasady wyznaczania składu Komitetu Rewitalizacji Gminy Szczuczyn 

oraz zasady jego działania 

 

ROZDZIAŁ I 

Postanowienia ogólne 

§ 1 

1. Komitet Rewitalizacji, zwany dalej „Komitetem”, wspiera działania Burmistrza Szczuczyna w 

obszarze zadań związanych z rewitalizacją gminy, stanowi forum współpracy i dialogu 

interesariuszy z organami Gminy Szczuczyn w sprawach dotyczących przygotowania, prowadzenia 

i oceny rewitalizacji oraz pełni funkcję opiniodawczo-doradczą Burmistrza Szczuczyna. 

2. Komitet uprawniony jest do wyrażania opinii, stanowisk oraz rekomendowania rozwiązań w 

sprawach dotyczących przygotowania, prowadzenia i oceny rewitalizacji w Gminie Szczuczyn. 

Dodatkowo Komitet Rewitalizacji uprawniony jest do podejmowania inicjatyw związanych z 

rewitalizacją w Gminie Szczuczyn. 

3. W skład Komitetu wchodzą przedstawiciele interesariuszy rewitalizacji, w rozumieniu art. 2 ust. 2 

ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. poz. 278) oraz inne podmioty, 

których udział jest uzasadniony z uwagi na realizowane zadania. 

4. Kadencja Komitetu trwa przez okres obowiązywania Gminnego Programu Rewitalizacji na lata 

2024-2032. Dniem rozpoczęcia kadencji jest dzień wejścia w życie zarządzenia w sprawie 

powołania członków Komitetu Rewitalizacji. 

5. Kadencja Członka Komitetu wybranego w naborze uzupełniającym, o którym mowa w § 6, wygasa 

wraz z końcem kadencji Komitetu, na którą został wybrany.   

6. Komitet powoływany jest przez Burmistrza Szczuczyna w drodze zarządzenia. 

ROZDZIAŁ II 

Skład Komitetu 

§ 2 

1. W skład Komitetu wchodzi od 7 do 10 członków, w tym co najmniej: 

1) 1-2 przedstawicieli mieszkańców obszaru rewitalizacji, 



2) 1-2 przedstawicieli mieszkańców gminy Szczuczyn spoza obszaru rewitalizacji, 

3) 1 przedstawiciela podmiotów prowadzących lub zamierzających prowadzić na obszarze 

rewitalizacji działalność gospodarczą, 

4) 1 przedstawiciela podmiotów prowadzących lub zamierzających prowadzić na obszarze gminy 

działalność społeczną, 

5) 1-2 przedstawicieli jednostek organizacyjnych władz samorządowych oraz organów doradczych i 

konsultacyjnych gminy 

6) 1 przedstawiciela organu władzy publicznej, 

7) 1 przedstawiciela podmiotów innych niż organy władzy publicznej, realizujących na obszarze 

rewitalizacji uprawienia Skarbu Państwa.  

2. Członkowie Komitetu, o których mowa:  

1) w § 2 ust. 1 pkt 1-4 są wskazywani w ramach procedury opisanej w § 3, 

2) w § 2 ust. 1 pkt 5 i 6 są wskazywani przez Burmistrza Szczuczyna,  

3) w § 2 ust. 1 pkt 7 są wskazywani przez władze podmiotów innych niż organy 

władzy publicznej, realizujących na obszarze rewitalizacji uprawnienia Skarbu 

Państwa, w formie pisma skierowanego do Burmistrza Szczuczyna. 

3. Członkiem Komitetu Rewitalizacji nie może być osoba niepełnoletnia. 

4. Jedna osoba może reprezentować w Komitecie tylko jedną grupę interesariuszy wymienionych w 

ust. 1. 

5. Członkiem Komitetu nie może być osoba skazana prawomocnym wyrokiem sądowym za 

przestępstwo z winy umyślnej lub wobec której sąd orzekł środek karny w postaci pozbawienia 

praw publicznych.  

Zasady naboru 

§ 3 

1. Burmistrz Szczuczyna ogłasza nabór na Członków Komitetu na 14 dni przed rozpoczęciem naboru, 

poprzez zamieszczenie ogłoszenia na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Szczuczynie, w 

Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w 

Szczuczynie.  

2. Ogłoszenie zawierać będzie:  

1) informację o naborze na Członków Komitetu;  

2) informację na temat terminu, sposobu i miejsca składania formularza zgłoszeniowego 

kandydata na członka Komitetu. 



3. Kandydat na Członka Komitetu, o którym mowa w § 2 ust. 1 pkt 1-4, składa formularz 

zgłoszeniowy, którego wzór stanowi załącznik do Regulaminu.  

4. Formularze zgłoszeniowe przyjmuje Burmistrz Szczuczyna.  

5. Każdy kandydat na Członka Komitetu może złożyć tylko jeden formularz zgłoszeniowy.  

6. Termin na złożenie formularza zgłoszeniowego wynosi 14 dni, licząc od uruchomienia naboru.  

7. O złożeniu w terminie formularza zgłoszeniowego decyduje data jego wpływu.  

8. W przypadku przedłożenia niekompletnie wypełnionego zgłoszenia kandydat na Członka 

Komitetu jest wzywany do uzupełnienia. Uzupełnienia formularza można dokonać tylko raz. W 

przypadku, gdy kandydat na Członka Komitetu nie uzupełni dokumentacji w terminie 3 dni od 

otrzymania wezwania - jego zgłoszenie pozostaje bez rozpatrzenia.  

9. Dokumenty złożone przez kandydatów w ramach naboru kandydatów na Członków Komitetu nie 

podlegają zwrotowi.  

10. W przypadku, gdy liczba kandydatów na Członków Komitetu w ramach poszczególnych kategorii 

przekroczy limit miejsc określony w § 2 ust. 1 pkt. 1-4, o wyborze na Członka Komitetu decyduje 

Burmistrz Szczuczyna.  

§ 4 

Brak pełnej obsady składu Komitetu z powodu nie wskazania przez interesariuszy rewitalizacji 

swoich przedstawicieli spełniających wymagania formalne w odniesieniu do kategorii wskazanych w § 2 

ust. 1 nie powoduje wadliwości jego funkcjonowania. 

Rozdział III 

Zmiana składu Komitetu 

§ 5 

1. Burmistrz Szczuczyna może odwołać Członka ze składu Komitetu w przypadku:  

1) złożenia przez Członka Komitetu rezygnacji z pełnienia funkcji;  

2) nieobecności na 3 kolejnych posiedzeniach Komitetu;  

3) stwierdzenia wystąpienia okoliczności, o których mowa w § 2 ust. 5.  

2. Członkostwo wygasa w przypadku:  

1) Członków Komitetu, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 6 – utracenia mandatu radnego,  

2) Członków Komitetu, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 5 i 7 z momentem zakończenia pełnienia 

przez nich funkcji w jednostkach, organach, podmiotach z ramienia których zostali wskazani 

na Członka Komitetu lub z ustaniem stosunku pracy z tymi jednostkami, organami, 

podmiotami,  



3) śmierci Członka Komitetu. 

3. W przypadku, o którym mowa w ust. 1 pkt 1), Członek Komitetu składa niezwłocznie pisemną 

rezygnację Przewodniczącemu Komitetu, który występuje do Burmistrza Szczuczyna o 

powołanie nowego członka Komitetu.  

4. W przypadku, o którym mowa w ust. 1 pkt 2), na wniosek Komitetu Burmistrz Szczuczyna 

odwołuje członka, który nie był obecny na trzech kolejnych posiedzeniach Komitetu. 

§ 6 

1. W przypadku ustania członkostwa którejkolwiek z osób wchodzących w skład Komitetu, Burmistrz 

Szczuczyna ogłasza nabór uzupełniający.  

2. Przepisy § 3-4 stosuje się odpowiednio.  

3. Kadencja Członka Komitetu wybranego w naborze uzupełniającym, o którym mowa w ust. 1 

wygasa z końcem kadencji Komitetu, na którą został wybrany. 

4. Naboru uzupełniającego nie przeprowadza się, jeżeli termin jego ogłoszenia przypadałby w okresie 

6 miesięcy przed zakończeniem kadencji Komitetu.  

5. Nabór uzupełniający może zostać ogłoszony przez Burmistrza Szczuczyna na wniosek 

Przewodniczącego Komitetu, w przypadkach innych niż wymieniony w ust. 1.  

Rozdział IV 

Posiedzenia Komitetu 

§ 7 

1. Pierwsze posiedzenie Komitetu nowej kadencji zwołuje Burmistrz Szczuczyna w terminie 14 

dni od dnia powołania Komitetu. 

2. Na pierwszym posiedzeniu Komitetu obecni na nim Członkowie wybierają Przewodniczącego 

i jego Zastępcę. 

3. Wybór i odwołanie Przewodniczącego następuje w głosowaniu jawnym, zwykłą większością 

głosów. 

4. Do czasu wyboru Przewodniczącego posiedzeniu przewodniczy Burmistrz Szczuczyna lub 

wybrany przez niego przedstawiciel. 

5. Wybór i odwołanie Przewodniczącego i jego Zastępcy następuje w głosowaniu jawnym, 

zwykłą większością głosów. 

§ 8 

1. Pracami Komitetu kieruje Przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności Zastępca 

Przewodniczącego.  



2. Do obowiązków Przewodniczącego należy:  

1) ustalenie porządku i terminu obrad Komitetu w porozumieniu z Burmistrzem Szczuczyna,  

2) przewodniczenie obradom Komitetu, w tym czuwaniem nad sprawnym przebiegiem posiedzeń,  

3) reprezentacja Komitetu na zewnątrz,  

4) zapraszanie na posiedzenia Komitetu, w porozumieniu z Burmistrzem Szczuczyna, przedstawicieli 

organów, instytucji i organizacji, które nie są reprezentowane w Komitecie,  

5) inicjowanie i organizowanie prac Komitetu.  

 

§ 9 

1. Posiedzenia Komitetu zwołuje Przewodniczący w miarę potrzeb. 

2. Dodatkowe posiedzenie Komitetu jest zwoływanie na wniosek skierowany do Przewodniczącego 

przez:  

1) co najmniej 5 Członków,  

2) Burmistrza Szczuczyna.  

3. Informacje na temat terminu, miejsca planowanego posiedzenia Komitetu, proponowany 

porządek posiedzenia oraz materiały, które będą przedmiotem obrad powinny być przekazane 

Członkom Komitetu na co najmniej 5 dni przed posiedzeniem Komitetu.  

4. Przewodniczący, na wniosek Członka Komitetu, może na początku każdego posiedzenia 

wprowadzić zmiany w porządku posiedzenia.  

5. W posiedzeniach Komitetu mogą brać udział eksperci w dziedzinie rewitalizacji oraz inne osoby 

zaproszone przez Przewodniczącego lub Członków Komitetu lub Burmistrza Szczuczyna z 

zastrzeżeniem ust. 7.  

6. Udział eksperta lub innej osoby zaproszonej na posiedzenie Komitetu, stanowiący wydatek z 

budżetu Gminy Szczuczyn, wymaga uzyskania zgody Burmistrza Szczuczyna.  

7. Osoby zaproszone uczestniczą w posiedzeniach Komitetu z głosem doradczym, bez prawa do 

głosowania.  

8. Dopuszcza się możliwość przeprowadzenia spotkania oraz udziału poszczególnych Członków w 

spotkaniu za pomocą środków porozumiewania się na odległość.  

9. Z każdego posiedzenia Komitetu sporządzany jest protokół podpisywany przez Przewodniczącego. 

Częścią składową protokołu jest lista obecności.  

§ 10 



1. Stanowisko Komitetu wyrażane jest w formie pisemnych opinii.  

2. Opinia formułowana jest po odbyciu głosowania i przyjmowana zwykłą większością głosów, z 

zastrzeżeniem przypadku §7 ust. 8 ustawy dnia 9 października 2015 o rewitalizacji (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 278). 

3. Komitet podejmuje rozstrzygnięcia, jeżeli w posiedzeniu bierze udział co najmniej połowa jego 

Członków.  

4. W przypadku równowagi głosów decydującym jest głos Przewodniczącego.  

§ 11 

Uczestnictwo w Komitecie ma charakter społeczny. Za udział w posiedzeniach i pracach Komitetu 

nie przysługuje jego członkom wynagrodzenie, dieta ani zwrot kosztów podróży.  

Rozdział V 

Obsługa Prac Komitetu 

§ 12 

1. Obsługę organizacyjną i techniczną Komitetu zapewnia komórka organizacyjna Urzędu Miejskiego 

w Szczuczynie wskazana przez Burmistrza, do której zadań należy w szczególności: 

1) uczestnictwo w posiedzeniach Komitetu bez prawa do głosowania, 

2) sporządzanie protokołów z posiedzeń Komitetu, 

3) informowanie członków Komitetu oraz innych zaproszonych osób o terminie i tematyce 

planowanego posiedzenia,  

4) przygotowanie materiałów na posiedzenie Komitetu,  

5) gromadzenie i przechowywanie dokumentacji związanej z powołaniem Komitetu. Zmianami w 

jego składzie, jego pracami i posiedzeniami, 

6) informowanie opinii publicznej o działaniach Komitetu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

WNIOSEK ZGŁOSZENIOWY 

NA CZŁONKA KOMITETU REWITALIZACJI GMINY 

SZCZUCZYN 

 

CZĘŚĆ I. DANE PODSTAWOWE 

1. Imię i nazwisko oraz dane kontaktowe Kandydata na członka Komitetu Rewitalizacji Gminy 

Szczuczyn.  

 

Imię i nazwisko 

 

 

Adres zamieszkania 

 

 

Telefon kontaktowy 

 

 

Adres e-mail 

 

 

2. Grupa interesariuszy rewitalizacji, którą kandydat na członka Komitetu Rewitalizacji zamierza 

reprezentować (proszę zaznaczyć jedną odpowiedź, jedna osoba może reprezentować wyłącznie jedną 

grupę): 

Grupa interesariuszy  

 
(proszę zaznaczyć X w odpowiedniej kolumnie – 

możliwość jednokrotnego wyboru)  

Nazwa reprezentowanego podmiotu 
 

mieszkaniec Gminy Szczuczyn z 

obszaru rewitalizacji 

 Nie dotyczy 

mieszkaniec Gminy Szczuczyn 

spoza obszaru rewitalizacji 

 Nie dotyczy 

przedstawiciel podmiotów 

prowadzących lub 

zamierzających prowadzić na 

obszarze gminy działalność 

społeczną 

  

przedstawiciel podmiotów 

prowadzących działalność 

gospodarczą lub zamierzająca 

prowadzić na obszarze gminy 

działalność gospodarczą 

  

 

 

 



 

 

 

3. Przedstawienie kandydata na członka Komitetu Rewitalizacji: 

W kilku zdaniach proszę opisać swoje doświadczenie zawodowe, dotychczasową działalność społeczną, 

gospodarczą lub edukacyjną oraz ewentualne osiągnięcia w działaniach mogących wchodzić w skład procesu 

rewitalizacji  (Ilość znaków – ok. 1000) 

 

 

 

 

 

 

CZĘŚĆ II OŚWIADCZENIE KANDYDATA 
  

Ja niżej podpisany(a) oświadczam, iż:  

1. Wyrażam zgodę na kandydowanie na członka Komitetu Rewitalizacji.  

2. Pełniąc funkcję członka Komitetu Rewitalizacji zobowiązuję się do: 

a) aktywnego uczestnictwa w posiedzeniach Komitetu Rewitalizacji, 

b) zapoznawania się z postępami prac w zakresie realizacji Gminnego Programu Rewitalizacji 

Gminy Szczuczyn, 

c) zapoznawania się z materiałami zagadnień omawianymi na posiedzeniach Komitetu Rewitalizacji. 

 

3. Zapoznałem(am) się z Regulaminem otwartego naboru na członków Komitetu Rewitalizacji oraz 

Regulaminem dotyczącym zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Gminy 

Szczuczyn przyjętym uchwałą nr ………….. Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia ……………..2024 r.  

4. Jestem osobą pełnoletnią. 

5. Nie byłem(am) karany(a) za przestępstwo popełnione umyślnie oraz korzystam 

w pełni z praw publicznych. 

                                                                                                            ……………………………………………………….. 

              ( Data i  czytelny podpis) 

6. Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych (numer telefonu, adres e-mail) przez Urząd 

Miejski w Szczuczynie zawartych w formularzu zgłoszeniowym na członka Komitetu Rewitalizacji w celu 

ułatwienia kontaktu z wnioskodawcą w związku z naborem, a następnie pracami Komitetu Rewitalizacji. 

Jestem świadoma/y, że mam prawo w dowolnym momencie wycofać zgodę, w formie jakiej została ona 

wyrażona. Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na 

podstawie zgody przed jej wycofaniem. Zgodę możecie Państwo wycofać składając oświadczenie na adres 

Administratora Danych Osobowych. 

……………………………………………… 

          (Data i  czytelny podpis) 



Klauzula informacyjna dla kandydata na członka Komitetu Rewitalizacji 

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 

sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych „RODO”), informujemy o zasadach 

przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz o przysługujących Pani/Panu prawach z tym związanych.  

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Miejski w Szczuczynie z siedzibą przy placu 1000-lecia 23,  

19-230 Szczuczyn, e-mail: um@szczuczyn.pl tel. (86) 273 50 80  zwany dalej w skrócie Administratorem. 

2. Jeśli ma Pani/Pan pytania dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania Pani/Pana danych osobowych,  a także przysługujących 

Pani/Panu uprawnień, może się Pani/Pan skontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych, e-mail: iod@um.szczuczyn.pl   

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane do celów związanych z naborem na członka Komitetu Rewitalizacji, a następnie 

pracami Komitetu Rewitalizacji. Podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c) RODO 

w związku z ustawą z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. poz. 278) oraz uchwałą Rady Miejskiej  

w Szczuczynie nr ….. z dnia ……r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 

Rewitalizacji. Natomiast numer telefonu i adres e-mail przetwarzane będą na podstawie dobrowolnej zgody o której mowa w 

art. 6 ust.1 lit. a) RODO w celu ułatwienia z Państwem kontaktu.  

4. W związku z przetwarzaniem danych w celu, o którym mowa w punkcie 3 odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą 

być organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie organów władzy 

publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa. Ponadto odbiorcą danych 

mogą być podmioty z którymi Administrator zawarł umowy powierzenia danych lub porozumienia np. na korzystanie z 

udostępnianych przez nie systemów informatycznych.  

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów określonych w pkt 3, a po tym 

czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie obowiązującego prawa, a w szczególności 

ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach oraz rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 

organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

6. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu następujące uprawnienia: Ma Pani/Pan 

prawo do żądania od Administratora dostępu do swoich danych osobowych (art. 15 RODO), ich sprostowania (art. 16 RODO), 

prawo usunięcia danych osobowych na zasadach określonych w art.17 RODO  oraz prawo ograniczenia przetwarzania danych 

na zasadach określonych w art. 18 RODO. 

7. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu Pani/Pana danych osobowych, przysługuje 

Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego właściwego w sprawach ochrony danych osobowych tj. Prezesa 

Urzędu Ochrony Danych Osobowych, adres: Stawki 2, 00-193 Warszawa.  

8. Pani/Pana dane nie będą poddawane zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym również profilowaniu. 

9. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest niezbędne do rozpatrzenia wniosku, odmowa podania danych uniemożliwi 

rozpatrzenie wniosku. Podanie danych w postaci numeru telefonu i adresu e-mail jest dobrowolne. Zgodę na przetwarzanie 

numeru telefonu i adresu e-mail możecie Państwo wycofać w każdej chwili składając oświadczenie na adres Administratora. 

Wycofanie zgody nie wpłynie na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 

wycofaniem.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:um@szczuczyn.pl
mailto:iod@um.szczuczyn.pl


UZASADNIENIE 

do uchwały zmieniającej uchwalę w sprawie określenia zasad wyznaczania składu 

oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji 

 

Powołanie Komitetu Rewitalizacji jest szczególną formą partycypacji społecznej  

i jednocześnie elementem obligatoryjnym związanym z prowadzeniem procesu rewitalizacji w Gminie 

Szczuczyn, wynikającym z ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. poz. 278 t.j.).  

Zadaniem Komitetu Rewitalizacji jest dostarczanie opinii i stanowisk, wspomagających prawidłowe 

kształtowanie przebiegu procesu rewitalizacji w sprawach dotyczących przygotowania, prowadzenia i oceny 

rewitalizacji.  

Uchwałą nr 217/XXXI/17 z dnia 10 marca 2017 r. Rada Miejska w Szczuczynie określiła zasady wyznaczania 

składu oraz zasady działania Komitetu Rewitalizacji. Komitet Rewitalizacji został powołany Zarządzeniem nr 

15/17 Burmistrza Szczuczyna z dnia 31 marca 2017 r.  

Zgodnie z § 13. Regulaminu Komitetu Rewitalizacji, kadencja Komitetu upływa wraz z zakończeniem procesu 

rewitalizacji, w momencie opracowania Raportu ewaluacyjnego ex-post z realizacji Gminnego Programu 

Rewitalizacji Gminy Szczuczyn. Raport opracowany został w maju 2024 roku, w związku z powyższym, zgodnie 

z §13 w/w Regulaminu, upłynęła kadencja dotychczasowego Komitetu Rewitalizacji powołanego w/w 

Zarządzeniem.  

Jednocześnie, zgodnie przygotowaną opinią aktualności oraz stopnia realizacji Gminnego Programu 

Rewitalizacji Gminy Szczuczyn na lata 2017-2023 – rekomenduje się dalsze prowadzenie procesów rewitalizacji 

na wyznaczonym w gminie obszarze rewitalizacji oraz z uwagi na nieaktualność obowiązywania Gminnego 

Programu Rewitalizacji Gminy Szczuczyn na lata 2017-2023, do jego aktualizacji, m.in. w celu dostosowania 

dokumentu do pełnienia przez niego Strategii IIT, umożliwiającej ubieganie się o środki UE z programu 

regionalnego na działania rewitalizacyjne. 

Zgodnie z art. 22 ust. 2 ustawy o rewitalizacji ocena sporządzona przez wójta, burmistrza albo prezydenta miasta 

podlega zaopiniowaniu przez Komitet Rewitalizacji oraz ogłoszeniu na stronie podmiotowej gminy w Biuletynie 

Informacji Publicznej. W obecnym brzmieniu Regulaminu Komitetu Rewitalizacji, Burmistrz Szczuczyna nie ma 

możliwości wywiązania się z powyższego obowiązku z uwagi na wygaśnięcie kadencji Komitetu Rewitalizacji. 

W związku z powyższym w celu wywiązania się z obowiązku przedłożenia Komitetowi Rewitalizacji dokonanej 

oceny aktualności i stopnia realizacji Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Szczuczyn na lata 2017-2023, 

koniecznym jest zaktualizowanie zapisów Regulaminu Komitetu Rewitalizacji oraz na jego podstawie powołanie 

nowego składu osobowego Komitetu Rewitalizacji w Gminie Szczuczyn.  

Stąd też, biorąc pod uwagę znaczenie Komitetu Rewitalizacji w procesie wdrażania Gminnego Programu 

Rewitalizacji Gminy Szczuczyn, podjęcie przez Radę Miejską  

w Szczuczynie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne. 

 

 

 

 


